
V. kcs. leány csapat 

 

V. kcs. fiú csapat 

1 Jónás Károly Krisztián, Kulcsár Zalán, Szentpéteri Tamás Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum 

2 Csatári Ábel István, Kattári Dávid, Kovács Krisztián  DSZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola 

3 Lednecki Patrik Balázs, Sinka Zsombor, Sarang Dániel  
DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző 

Iskola 

4 Dombi Mihály Péter, Győri Levente, Pentz Attila István  DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

5 
Batka Hunor Levente, Faulháber Gergő Tamás, Kaposi Gábor Márk, Varga 

Balázs  
Baranya Megyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium 

6 Flasch László, Horváth Attila Olivér, Skultéti Zsombor  Szolnoki SZC Baross Gábor Műszaki Technikum és Szakképző Iskola 

7 Bekker Bence, Bózsó Bálint, Tóth Roland  Szolnoki SZC Pálfy- Vízügyi Technikum 

8 Saly Bence, Sziver Patrik, Tóth Milán  DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

9 Gusztafik Ferenc, Győrfi Zalán, Karakas Gergő  Szolnoki SZC Pálfy- Vízügyi Technikum 

 

 

 

 

 

 

1 Troszt Fanni, Erdei Andrea, Pintér Zsuzsanna, Török Titánia  Baranya Megyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium 

2 Tamasics Lilla, Szabó Hanna, Brenner Petra  PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola 

3 György Noémi Rebeka, Kovács Flóra, Rácz Noémi  DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

4 
Almási Kíra Antónia, Kiss Beatrix Ivett, Patlók Darina Vivien, Tímár 

Otília Dorina  
DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

5 Bárdos Julianna Bianka, Nagy Vivien, Pentz Anna Boglárka  DPTERSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 



VI. kcs. leány csapat 

 

1 Benczenleitner Réka, Jakab Emma, Lendvai Dalma  Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 

2 Csenki Sára, Tóth Adrienn, Virág Viktória  DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

3 Balogh Nikolett, Gazdag Petra, Hegedűs Petra  Szegedi SZC Móravárosi Szakképző Iskola 

4 Kálló Boglárka, Takács Annamária, Tóth Dominika  DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

5 Apáti Annamária, Rácz Noémi, Tóth Katalin DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

 

VI. kcs. fiú csapat 

1 Konka Dániel, Rab Alexander, Zsigmond Tamás  Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum 

2 Bene Richárd, Mezei Gábor, Sáfrán Bence, Sipos István  Egri Főegyházmegye Szent József Technikum 

3 Palotás Dominik, Pál Diána, Horváth Lili, Bakonyi Gróf Anna  Keszthely, Vajda János Gimnázium 

4 Béki Norbert, Oláh Krisztián, Vidák Armand  Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum 

5 Bangó Krisztián, Molnár Dávid, Oláh Szabolcs, Török József  Ceglédi SzC Nagykátai Ipari Szakképző Iskola 

6 Bajtai Bertalan, Czétényi Krisztián, Markó Balázs, Varga Gábor  Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola 

7 Spengler Dominik, Nagy Dávid, Kovács Péter  PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola 

8 Bartik Dominik, Illés Milán Zoltán, Oroszi Noel  DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

9 Juhász Patrik, Köböl Richárd, Patkós Noel, Tarkó Ticián Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum 

10 Breszkó Viktória, Gyalog Máté, Soczó Levente Karcagi SZC Teleki Blanka Gimnázium, Technikum és Kollégium 

11 Khin Gábor, Leib Ákos, Várhalmi Marcell Zsolt  Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 

12 Csike Milán, Kövesdi Kristóf, Spiegel Donát  Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 

13 Gudics Szabolcs, Pető Zolta, Kiss Benjamin  Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola 

14 Fehér Balázs, Scanlan Norman Patrik, Pazar Ákos Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 

 

 



V. kcs. leány egyéni 

1 Belovári Panna (Hévizi Bibó István Gimnázium és Kollégium) 

2 Pál Diána Lilla (Keszthely, Vajda János Gimnázium) 

3 Bubori Hajnalka (Szolnoki Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája) 

4 Hegedűs Petra (Szegedi SZC Móravárosi Szakképző Iskola) 

5 Zecher Zoé Mirjam (DSZC Lorántffy Zsuzsanna Technikum és Kollégium 

6 Kiss Beatrix Ivett – (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

7 Troszt Fanni (Baranya Megyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium) 

8 Csenki Sára (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

9 Brenner Petra (PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola) 

10 Ribka Erika (Újszász Vörösmarty Általános Iskola) 

11 Erdei Andrea (Baranya Megyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium) 

12 Szabó Hanna (PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola) 

13 Almási Kíra Antónia – (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

14 Kovács Flóra – DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

15 Tamasics Lilla (PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola) 

16 Nagy Vivien – DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

17 Patlók Darina Vivien - DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

18 György Noémi Rebeka – DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

 

 

 

 

 

 



V. kcs. fiú egyéni 

1 Palotás Dominik (Keszthely, Vajda János Gimnázium) 

2 Kulcsár Zalán (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

3 Jónás Krisztián (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

4 Kattári Dávid (DSZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola) 

5 Konka Dániel (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

6 Fajkó Márk (Karcagi SZC Mezőtúri Szakképző Iskola és Kollégium) 

7 Lednecki Patrik Balázs (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

8 Szentpéteri Tamás (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

9 Sziver Patrik Péter (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

10 Győri Levente (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

11 Varga Balázs (Baranya Megyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium) 

12 Pentz Attila István (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

13 Ürmös László (Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum) 

14 Kovács Krisztián (DSZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola) 

15 Skultéti Zsombor (Szolnoki SZC Baross Gábor Műszaki Technikum és Szakképző Iskola) 

16 Román Sándor (Zalaegerszegi SZC, Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum) 

17 Soczó Levente (Karcagi SZC Teleki Blanka Gimnázium, Technikum és Kollégium) 

18 Bózsó Bálint (Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum) 

19 Gudics Szabolcs (Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola) 

20 Flasch László (Szolnoki SZC Baross Gábor Műszaki Technikum és Szakképző Iskola) 

21 Gusztafik Ferenc (Szolnoki SZC Pálfy- Vízügyi Technikum) 

22 Gyalog Máté (Karcagi SZC Teleki Blanka Gimnázium, Technikum és Kollégium) 

23 Tóth Roland (Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum) 

24 Pető Zolta Krisztián (Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola) 

25 Patkós Noel (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 



26 Győrfi Zalán (Szolnoki SZC Pálfy- Vízügyi Technikum) 

27 Karakas Gergő (Szolnoki SZC Pálfy-Vízügyi Technikum) 

28 Galambos Levente (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) 

29 Dombi Mihály Péter (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

30 Horváth Olivér (Szolnoki SZC Baross Gábor Műszaki Technikum és Szakképző Iskola) 

31 Sarang Dániel (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

32 Bekker Bence (Szolnoki SZC Pálfy- Vízügyi Technikum) 

 

VI. kcs. leány egyéni 

1 Horváth Lili (Keszthely, Vajda János Gimnázium) 

2 Buki Napsugár (Constantinum Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium) 

3 Lendvai Dalma (Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium) 

4 Breszkó Viktória (Karcagi SZC Teleki Blanka Gimnázium, Technikum és Kollégium) 

5 Tóth Adrienn (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

6 Takács Annamária (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

7 Virág Viktória (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

 

VI. kcs. fiú egyéni 

1 Rab Alexander (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

2 Czétényi Krisztián (Szolnoki SZC Petőfi ÉPFA) 

3 Oláh Szabolcs (Ceglédi SzC Nagykátai Ipari Szakképző Iskola) 

4 Mezei Gábor (Egri Főegyházmegye Szent József Technikum) 

5 Béki Norbert (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

6 Juhász Patrik (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

7 Zsigmond Tamás (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

8 Oláh Krisztián (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 



9 Nagy Dániel (PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola) 

10 Sáfrán Bence (Egri Főegyházmegye Szent József Technikum) 

11 Spengler Dominik (PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző) 

12 Khin Gábor (Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium) 

13 Köböl Richárd (Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum) 

14 Bartik Dominik (DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola) 

15 Leib Ákos (Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium) 

16 Markó Balázs Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola 

17 Molnár Dávid Ceglédi SzC Nagykátai Ipari Szakképző Iskola 

18 Bangó Krisztián Ceglédi SzC Nagykátai Ipari Szakképző Iskola 

19 Kiss Benjamin (Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola) 

20 Kovács Péter (PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző) 

21 Varga Gábor Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola 

22 Bajtai Bertalan Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola 

23 Bene Richárd Egri Főegyházmegye Szent József Technikum 

24 Török József Ceglédi SzC Nagykátai Ipari Szakképző Iskola 

25 Tarkó Ticián Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum 

26 Illés Zoltán Milán - DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iskolák 

Baranya Megyei SZC II. Béla Technikum és Kollégium     - Baranya vármegye 

Ceglédi SzC Nagykátai Ipari Szakképző Iskola      - Pest vármegye 

Constantinum Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium    - Bács-Kiskun vármegye 

DSZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Technikum és Szakképző Iskola    - Fejér vármegye 

DSZC Lorántffy Zsuzsanna Technikum és Kollégium     - Fejér vármegye 

DSZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola      - Fejér vármegye 

Egri Főegyházmegye Szent József Technikum      - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Hévizi Bibó István Gimnázium és Kollégium      - Zala vármegye 

Karcagi SZC Teleki Blanka Gimnázium, Technikum és Kollégium   - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Karcagi SZC Mezőtúri Szakképző Iskola és Kollégium      - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Keszthely, Vajda János Gimnázium        - Zala vármegye 

Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium       - Baranya vármegye 

PTE Szociális és Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola     - Baranya vármegye 

Szegedi SZC Móravárosi Szakképző Iskola        - Csongrád-Csanád vármegye 

Szolnoki SZC Petőfi ÉPFA          - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Szolnoki SZC Rózsa Imre Technikum        - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Szolnoki SZC Baross Gábor Műszaki Technikum és Szakképző Iskola   - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum    - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Szolnoki SZC Pálfy- Vízügyi Technikum       - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Szolnoki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Technikum és Szakképző Iskola - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Újszász Vörösmarty Általános Iskola       - Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 

Zalaegerszegi SZC, Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum      - Zala vármegye 


